$\tilde{\mathbf{A}}\square\,\hat{\mathbf{A}}$

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «КРЫМЭЛЕКТРОМАШТ

УВАЖАЕМЫЙ АКЦИОНЕР!

Акционерное общество «Крымэлектромашторг» (далее - Общество), сообщает о проведении внеочередного общего собрания акционеров

Место нахождения и адрес общества: Республика Крым, г. Симферополь Адрес общества: 295047, Республика Крым, г.Симферополь, ул.Базовая, дом Дата определения (фиксации) лиц, имевших право на участие в общем собран 12 августа 2021 года

Форма проведения собрания - заочное голосование.

Дата окончания приёма бюллетеней для голосования (дата проведения собран

03 сентября 2021 года.

Почтовый адрес, по которому должны быть направлены заполненнь Республика Крым, г.Симферополь, ул.Базовая, дом 6, АО «Крымэлектрома Принявшими участие в общем собрании акционеров, проводимом в форм считаются акционеры, бюллетени которых получены до даты окончания ст.58 Федерального закона от 26.12.1995. № 208-ФЗ).

Заполненные бюллетени должны поступить в Общество до даты проведения

ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ:

1. Принятие решения об одобрении крупной сделки:

1.1 (кредит на сумму, превышающую 50% балансовой стоимости активов ((ПАО) согласно кредитного договора (невозобновляемая кредитная линия августа 2021г.

1.2. Договора об ипотеке (залоге недвижимости) с условием о судебу взыскания №193.08/21-ДИ01) от 06 августа 2021г. с РНКБ БАНК (ПАО).

С информацией (материалами), подлежащими предоставлению лиц участие в общем собрании акционеров, при подготовке к проведению оби общества Вы можете ознакомиться в течение 20 дней до проведения Со «Крымэлектромашторг» по адресу: Республика Крым, г. Симферопо кабинет председателя Наблюдательного совета, с 10час.00мин. до 16 ча

Телефон для справок 7(3652) 48-15-77

Владельцы обыкновенных именных акций имеют право голоса по все общего собрания.